4, 84078 Vallo della Lucania (SA), rappresentante legale Ruggiero Massimo nato a Vallo della Lucania prov. 
Salerno il 08/02/1973 e residente in Moio della Civitella alla via dott. Pasquale Galzerano, 3, codice 
fiscale/partita iva della ditta n. 03755120650 tel. 0974718000 – email: globussnc@gmail.com, per un 
importo complessivo di euro 5.270,40 (cinquemiladuecentosettanta/40) onnicomprensivi di qualsiasi onere 
e imposta (euro 4.320,00 oltre euro 950,40 di IVA); 
● di impegnare la spesa totale di complessivi euro 5.270,40 (cinquemiladuecentosettanta/40) 
onnicomprensivi di qualsiasi onere e imposta (euro 4.320,00 oltre euro 950,40 di IVA) da imputare sul 
progetto “Ambiente e territorio tra globale e locale”, scheda finanziaria P.1.1 - Ambiente e territorio tra 
globale e locale, voce di spesa 3.4.1, del Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2025 che presenta